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Mörknässkogenin tuulivoimapuiston osayleiskaava 

1 YHTEYSTIEDOT 

Vöyrin kunta ohjaa Mörknässkogenin tuulivoimapuiston osayleiskaavan laadintaa ja 

vastaa kaavamateriaalin nähtäville asettamisesta. Lisätietoja antaa: 

Vöyrin kunta 

  Vöyrintie 18 

66600 Vöyri 

06 382 1111 

 

Markku Niskala 

hallintojohtaja 

puh. 06 382 1240 

markku.niskala@vora.fi  

 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy on kaavan laadinnasta vastaava konsultti. Lisätietoja 

antaa: 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

Yrittäjänkatu 13,  

PL 186,  

65101 Vaasa 

 

Kristina Salomaa 

suunnittelija FM, YKS-588 

044 298 2006 

kristina.salomaa@fcg.fi  

 

Hankevastaava on Mörknässkogens Wind Ab, joka on tuulivoiman kehittämiseen ja 

käyttöön erikoistunut yritys jonka toimipaikkana on Vöyri.  

Mörknässkogens Wind Ab 

 Mörknässkogens Wind Ab 

Knut Hermans 

Dan Norrgård 

 

  

mailto:markku.niskala@vora.fi
mailto:kristina.salomaa@fcg.fi
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2 OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAN (OAS) TARKOITUS 

Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 63 § mukaan kaavaa laadittaessa tulee 

riittävän aikaisessa vaiheessa laatia kaavan tarkoitukseen ja merkitykseen nähden 

tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyistä sekä kaavan 

vaikutusten arvioinnista.  

OAS:n nähtäville asettamisen yhteydessä ilmoitetaan kaavoituksen vireilletulosta. 

OAS:ia täydennetään tarvittaessa suunnitteluprosessin edetessä. Tarvittaessa OAS:in 

riittävyydestä voidaan järjestää myös neuvottelu (MRL § 64).  

3 SUUNNITTELUALUE  

Suunnittelualue sijaitsee Vöyrin kunnassa, noin 5 km Oravaisista kaakkoon ja noin 4 

km Österbystä etelään. Lähimmillään suunnittelualue sijoittuu noin 3 km etäisyydelle 

Kauhavan ja Vöyrin välisestä kunnanrajasta ja noin 4 km etäisyydelle Uudenkaarlepyyn 

ja Vöyrin välisestä kunnanrajasta. Alustavan suunnittelualueen koko on noin 300 ha.  

Hankeomistaja on vöyriläinen yritys Mörknässkogens Wind Ab. Alustavan suunnitelman 

mukaan alueelle kaavoitettaisiin neljä noin 3-5 MW tuulivoimalaa. Voimaloiden 

napakorkeus on noin 165 metriä ja lapojen pituus noin 68 m, jonka myötä 

kokonaiskorkeus on noin 235 metriä.  

 

Kuva 1. Suunnittelualueen sijainti Vöyrissä.  
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4 SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT 

4.1 Suunnittelualueen nykytila ja ympäristön kuvaus 

Suunnittelualue on tällä hetkellä pääosin metsätalouskäytössä olevaa metsää. 

Ympäristöhallinnon Corine-aineiston mukaan voimalapaikat sijoittuvat harvapuustoiselle 

alueelle sekä sekametsään. Suunnittelualueen luonnonvarojen hyödyntäminen on 

pääasiassa virkistyskäyttöä (marjastus, sienestys, metsästys) ja elinkeinotoimintaa 

(metsätalous). 

 

Kuva 2. Suunnittelualue suhteessa Corine-tietokannan maanpeitteeseen.  

Ympäristöhallinnon yhdyskuntarakenteen seurantajärjestelmän (YKR) mukaan 

suunniteltujen tuulivoimalaitosten lähiseutu on pääosin maaseutua. Lähin taajama 

sijaitsee noin neljän kilometrin etäisyydellä voimaloista ja lähin kylä sijaitsee noin 2,5 

kilometrin etäisyydellä voimaloista. Lähin asuinrakennus sijaitsee suunniteltujen 
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tuulivoimalaitosten pohjoispuolella noin 3,7 km etäisyydellä ja lähin lomarakennus 

länsipuolella, noin kolmen kilometrin etäisyydellä lähimmästä tuulivoimalasta.  

Ympäristöhallinnon OIVA-tietokannan mukaan suunittelualueella tai sen välittömässä 

läheisyydessä ei sijaitse merkittyjä virkistyskohteita tai – alueita.  

 

Kuva 3. Tuulivoimaloiden alustavat sijainnit sekä kaava-alue suhteessa YKR-luokiteltuja 

alueita sekä asutusta.  

4.2 Aluetta koskevat suunnitelmat 

4.2.1 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtiollisten ja kunnallisten viranomaisten tulee ottaa huomioon valtakunnalliset 

alueidenkäyttötavoitteet (Valtioneuvoston päätös 30.11.2000, ajantasaistetut tavoitteet 

saivat lainvoiman 1.3.2009) sekä edistää niiden toteutumista. Viranomaisten tulee 

myös arvioida toimenpiteidensä vaikutukset valtakunnallisten 

alueidenkäyttötavoitteiden näkökulmasta. Tuulivoimalaitosten osayleiskaavoitusta 

koskevat erityisesti seuraavat kohdat valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista:  

Toimiva aluerakenne: 

Yleistavoite: Alueidenkäytöllä tuetaan aluerakenteen tasapainoista kehittämistä sekä 

elinkeinoelämän kilpailukyvyn ja kansainvälisen aseman vahvistamista hyödyntämällä 
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mahdollisimman hyvin olemassa olevia rakenteita sekä edistämällä elinympäristön 

laadun parantamista ja luonnon voimavarojen kestävää hyödyntämistä.  

Erityistavoite: Alueidenkäytön suunnittelussa on otettava huomioon maanpuolustuksen 

ja rajavalvonnan tarpeet ja turvattava riittävät alueelliset edellytykset (...) 

maanpuolustuksen ja rajavalvonnan toimintamahdollisuuksille.  

Eheyttävä yhdyskuntarakenne ja elinympäristön laatu: 

Yleistavoite: Alueidenkäytöllä edistetään yhdyskuntien ja elinympäristöjen ekologista, 

taloudellista, sosiaalista ja kulttuurista kestävyyttä. 

Yleistavoite: Alueidenkäytön suunnittelussa olemassa olevat tai odotettavissa olevat 

ympäristöhaitat ja poikkeukselliset luonnonolot tunnistetaan ja niiden vaikutuksia 

ehkäistään. Alueidenkäytössä luodaan edellytykset ilmastonmuutokseen 

sopeutumiselle.   

Erityistavoite: Alueidenkäytössä tulee edistää energian säästämistä sekä uusiutuvien 

energialähteiden ja kaukolämmön käyttöedellytyksiä. 

Kulttuuri- ja luonnonperintö, virkistyskäyttö ja luonnonvarat: 

Yleistavoite: Alueidenkäytöllä edistetään kansallisen kulttuuriympäristön ja 

rakennusperinnön sekä niiden alueellisesti vaihtelevan luonteen säilymistä. 

Yleistavoite: Alueidenkäytöllä edistetään elollisen ja elottoman luonnon kannalta 

arvokkaiden ja herkkien alueiden monimuotoisuuden säilyttämistä. Ekologisten 

yhteyksien säilymistä suojelualueiden sekä tarpeen mukaan niiden ja muiden 

arvokkaiden luonnonalueiden välillä edistetään. 

Erityistavoite: Alueidenkäytössä on varmistettava, että valtakunnallisesti merkittävät 

kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön arvot säilyvät. Viranomaisten laatimat 

valtakunnalliset inventoinnit2 otetaan huomioon alueidenkäytön suunnittelun 

lähtökohtina. 

2) Näillä tarkoitetaan kulttuuriympäristöä ja luonnonperintöä koskevia viranomaisten laatimia 
valtakunnallisia inventointeja, jotka perustuvat riittävän laaja-alaiseen valmisteluun. Tätä 
päätöstä tehtäessä ovat olemassa seuraavat inventoinnit: Valtakunnallisesti arvokkaat 
maisema-alueet (Ympäristöministeriö, ympäristönsuojeluosasto, mietintö 66/1992), 
Valtakunnallisesti merkittävät rakennetut kulttuuriympäristöt (RKY 2009) ja Valtakunnallisesti 
merkittävät esihistorialliset suojelualuekokonaisuudet (Sisäasiainministeriö, kaavoitus- ja 
rakennusosasto, tiedotuksia 3/1983). 

Erityistavoite: Alueidenkäytössä on otettava huomioon pohja- ja pintavesien 

suojelutarve ja käyttötarpeet. 

Toimivat yhteysverkostot ja energiahuolto: 

Yleistavoite: Alueidenkäytössä turvataan energiahuollon valtakunnalliset tarpeet ja 

edistetään uusiutuvien energialähteiden hyödyntämismahdollisuuksia. 

Erityistavoite: Lentoasemien ympäristön maankäytössä tulee ottaa huomioon 

lentoliikenteen turvallisuuteen liittyvät tekijät, erityisesti lentoesteiden 

korkeusrajoitukset, sekä lentomelun aiheuttamat rajoitukset. 

Erityistavoite: Suunnittelussa on otettava huomioon sekä tarpeelliset uudet linjaukset 

että vanhojen verkostojen parantamisten ja laajentamisten tarpeet. 

Voimajohtolinjauksissa on ensisijaisesti hyödynnettävä olemassa olevia johtokäytäviä. 



FCG SUUNNITTELU JA TEKNIIKKA OY Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma 

 6 (14) 

    
16.1.2017    
    

 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 
Yrittäjänkatu 13, PL 186, 65101 Vaasa 
Puh. 010 4090, fax 010 409 6999, www.fcg.fi 

 

 
Y-tunnus 2474031-0 

Kotipaikka Helsinki 

 
 

Erityistavoite: Tuulivoimalat on sijoitettava ensisijaisesti keskitetysti useamman 

voimalan yksiköihin. 

4.2.2 Maakuntakaava 

Suunnittelualueella on voimassa ympäristöministeriön 21.12.2010 vahvistama 

Pohjanmaan maakuntakaava. Uutta maakuntakaavaa (Pohjanmaan maakuntakaava 

2040) ollaan parhaillaan laatimassa.  

 

Kuva 4. Suunnittelualue (sinisellä) suhteessa maakuntakaavaan.  

Merkintä Määräys 

 

Merkinnän kuvaus: Merkinnällä osoitetaan yhdyskuntien vedenhankinnan 
kannalta tärkeät (I luokan) ja vedenhankintaan soveltuvat (II luokan) 
pohjavesialueet.  

Suunnittelumääräys: Pohjavesien pilaantumis- ja muuttamisriskejä 

aiheuttavat laitokset ja toiminnot on sijoitettava riittävän etäälle tärkeistä ja 
vedenhankintaan soveltuvista pohjavesialueista. Tärkeille tai vedenhankintaan 
soveltuville pohjavesialueille ei tule sijoittaa mm. uusia turkistarhoja, karjasuojia 
tai lantavarastoja eikä sellaisia teollisuuslaitoksia, joissa käsitellään vaarallisia 
aineita. Uusien teiden ja lentokenttien rakentamista pohjavesialueille tulee 
välttää. Pohjavesialueille sijoittuva taaja haja-asutus tulee viemäröidä ja 
jätevedet käsitellä pohjavesialueiden ulkopuolella. Maa-ainesten ottamista ei 
tule suunnitella vedenottamon tai suunnitellun vedenottamon 
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lähisuojavyöhykkeelle. 

 

Merkinnän kuvaus: Merkinnällä osoitetaan maaseutuasutuksen alueita 
jokilaaksoissa, joilla kehitetään erityisesti maatalouteen ja muihin 
maaseutuelinkeinoihin, luonnon- ja kulttuuriympäristöön sekä maisemaan 
tukeutuvaa asumista, elinkeinotoimintaa ja virkistyskäyttöä.  

Suunnittelumääräys: Jokilaaksoissa tulee kehittää kuntien yhteistyötä ja 
yhteisiä suunnitteluperiaatteita. Alueidenkäytöllä tulee jokilaaksojen valuma-
alueilla tapahtuvat toiminnot ohjata niin, että edistetään vesistöjen tilan 
paranemista. Rakentamista ei tule osoittaa tulvaherkille alueille. Alueidenkäytön 
suunnittelussa tulee myös ottaa huomioon kulttuurimaisema-arvot. Maaseutua 
kehitettäessä tulee sovittaa yhteen maaseutuelinkeinojen, pysyvän asutuksen ja 
loma-asutuksen tavoitteet. Yleinen suunnittelumääräys koskee maakunnan 
kaikkia jokilaaksoja mukaanlukien Kyrönjokilaakso. 

 

Merkinnän kuvaus: Merkinnällä osoitetaan Natura 2000 -verkostoon kuuluvat 
tai ehdotetut alueet. Alueella on voimassa MRL 33 §:n mukainen 
rakentamisrajoitus1). 

Suunnittelumääräys: Alueen käyttöä suunniteltaessa on huolehdittava siitä, 
ettei niitä luonnonarvoja, joiden vuoksi alue kuuluu Natura 2000 -verkostoon, 
merkittävästi heikennetä. 

 

Soidensuojeluohjelman mukaan perustettu tai perustettavaksi tarkoitettu 
luonnonsuojelualue 

Merkinnän kuvaus: Merkinnällä varataan alue, joka on muodostettu tai joka on 
tarkoitus muodostaa luonnonsuojelulain nojalla. Alueella on voimassa MRL 33 
§:n mukainen rakentamisrajoitus1).  

Suojelumääräys: Erityistä huomiota tulee kiinnittää alueen luonnonarvojen 
säilyttämiseen ja turvaamiseen sekä välttää sellaisia toimenpiteitä, jotka 
vaarantavat niitä arvoja, joiden perusteella alue on muodostettu tai siitä on 

tarkoitus muodostaa luonnonsuojelualue. 

 

4.2.3 Vaihemaakuntakaavat 

Pohjanmaan vaihemaakuntakaavassa 1, kaupalliset palvelut, suunnittelualueelle tai 

sen välittömään läheisyyteen ei ole merkintöjä.  

Pohjanmaan vaihemaakuntakaava 2, uusiutuvat energialähteet, sisältää 30 

seudullisesti merkittävää (vähintään 10 tuulivoimalaa) tuulivoimaloiden aluetta. 

Maakuntavaltuusto hyväksyi vaihemaakuntakaavan 12.5.2014 ja ympäristöministeriö 

vahvisti kaavan 14.12.2015. 

Vaihemaakuntakaavassa Mörknässkogenin suunnittelualuetta ei ole varattu 

tuulivoimatuotantoon. Suunniteltu tuulivoimapuisto alittaa seudullisesti merkittävän 

puiston koon, ja näin ollen tuulivoimapuiston rakentamisesta voidaan päättää 

kuntakaavoituksen keinoin. 



FCG SUUNNITTELU JA TEKNIIKKA OY Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma 

 8 (14) 

    
16.1.2017    
    

 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 
Yrittäjänkatu 13, PL 186, 65101 Vaasa 
Puh. 010 4090, fax 010 409 6999, www.fcg.fi 

 

 
Y-tunnus 2474031-0 

Kotipaikka Helsinki 

 
 

 

Kuva 5. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti (sininen) suhteessa Pohjanmaan 
vaihemaakuntakaava 2:een. 

4.2.4 Yleis- ja asemakaavat 

Suunnittelualueella tai sen läheisyydessä ei sijaitse asumista ohjaavia yleis- tai 

asemakaavoja (OIVA 2012). Lähin kaavoitettu alue sijaitsee noin viiden kilometrin 

etäisyydellä suunnittelualueen länsipuolella. 

Suunnittelualueen itäpuolella on lainvoimainen Störbötetin tuulivoimapuiston 

osayleiskaava (2015) Vöyrin kunnan osa-alueelta. Suunnittelualueen länsipuolella on 

lainvoimainen Storbackenin tuulivoimapuiston osayleiskaava (2015). Muut 

tuulivoimapuistot on kuvattu tarkemmin kappaleessa 4.2.6. 

4.2.5 Rakennusjärjestys 

Vöyrin kunnan rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.2.2013. 
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4.2.6 Suhde muihin tuulivoimapuistoihin 

20 km:n säteellä suunnitelluista tuulivoimaloista ei ole toiminnassa olevia, nykyaikaisia 

tuulivoimaloita. Noin neljän kilometrin etäisyydellä suunnitelluista tuulivoimaloista 

sijaitsee yksi toiminnassa oleva 135 kV:n tuulivoimalaitos (Norrpig), jonka napakorkeus 

on ainoastaan 40 m.  

Kymmenen kilometrin säteellä suunnitelluista tuulivoimalaitoksista on meneillään neljä 

tuulivoimatuotantoon tähtäävää hankkeita. Oheisessa taulukossa on listattu hankkeiden 

tilanne, suunniteltu voimalamäärä ja hankevastaava. Lähin suunnitteilla oleva 

tuulivoimapuisto on Saba Wind Oy:n Storbacken-niminen yhdeksän voimalan 

tuulivoimahanke. Voimaloille on myönnetty rakennusluvat, mutta rakentamista ei 

toistaiseksi ole aloitettu. 

Tuulivoimahanke  Toimija 

Etäisyys 
Mörknäs-
skogeniin 

(km) 

Tilanne 

Storbacken  Saba Wind Oy 2,0 
Rakennusluvat lainvoimaisia 

Norrpig   5,0 
Suunnittelutarveratkaisu 

Storbötet  Prokon Oy 3,2 
Kaava lainvoimainen / 
hyväksytty ja valituksen 
alainen 

Sandbacka  Svevind Oy Ab 5,9 Hyväksytty ja valituksen 
alainen 
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Kuva 6. 10 km sisään sijoittuvat hankkeet. 

5 OSAYLEISKAAVAN TAVOITTEET 

Osayleiskaavoituksen tavoitteena on luoda edellytykset suunniteltujen tuulivoimaloiden 

sekä niihin liittyvän sähkönsiirtoverkon, sähköaseman ja huoltoteiden rakentamiseen 

suunnittelualueelle. Lisäksi osayleiskaavan tavoitteena on ottaa huomioon muut aluetta 

koskevat maankäyttötarpeet sekä suunnitteluprosessin kuluessa muodostuvat 

tavoitteet. 

Tuulivoimapuiston tavoitteena on osaltaan edistää ilmastopoliittisia tavoitteita, joihin 

Suomi on sitoutunut. Tuulivoiman osalta tavoitteena on nostaa tuulivoiman asennettu 

kokonaisteho Suomessa 2 500 MW:iin vuoteen 2020 mennessä. 
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Osayleiskaava laaditaan siten, että sitä voidaan käyttää tuulivoimaloiden 

rakennuslupien myöntämisen perusteena MRL:n 77 a §:n mukaisesti. Osayleiskaava 

laaditaan oikeusvaikutteisena ja sen hyväksyy Vöyrin kunnanvaltuusto.  

6 SELVITYKSET 

Tuulivoimapuiston ympäristövaikutuksia on selvitetty ja kuvattu hankkeelle laaditussa 

tuulivoimaselvityksessä (FCG 2016). Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on elokuussa 2015 

todennut, että tuulivoimapuiston vaikutuksia tulee selvittää kaavoituksen kautta.  

Tuulivoimapuiston suunnittelun yhteydessä on laadittu seuraavat selvitykset: 

 Melu- ja varjostusmallinnukset (Vestas V136, HH 166 m, RD 68 m, 108,2 dB) 

FCG 2016 

 Näkymäalueanalyysi ja valokuvasovitteet (Vestas V136, HH 166 m, RD 68 m, 

108,2 dB) FCG 2016  

 Arkeologinen inventointi (kevät 2016) 

 Luontoselvitykset 2015 (pesimälinnusto, kasvillisuus, metsäkanalintujen 

soidinpaikat, liito-orava, lepakoiden elinalueet) 

 Luontoselvitysten täydennykset kahden muuttuneen voimalapaikan myötä 2016 

(pesimälinnusto, kasvillisuus, metsäkanalintujen soidinpaikat, liito-orava, 

lepakoiden elinalueet)  

 

Mörknässkogenin tuulivoimapuiston suunnittelua varten ei ole tehty erillistä kevät- ja 

syysmuutonseurantaa vaan tulokset ja vaikutusten arviointi perustuvat Storbötetin 

tuulivoimahankkeessa kerättyyn aineistoon. 

Lisäksi käytetään maakunnan tasolla laadittuja selvityksiä (esim Pohjanmaan 

vaihemaakuntakaava II aineistoa, valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaiden 

kulttuuriympäristöjen selvityksiä ym) sekä valtakunnallisia tietokantoja (OIVA, MML 

ym).  

7 VAIKUTUSTEN ARVIOINTI 

Mörknässkogenin tuulivoimapuiston osayleiskaavan vaikutuksia arvioidaan maankäyttö- 

ja rakennuslain (132/1999) sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen (895/1999) 

mukaisesti. Osayleiskaava laaditaan MRL 77a-c § mukaisena.  

Tuulivoimalat vaikuttavat ympäristöönsä muuttamalla maisemaa sekä tuottamalla 

ääntä ja välkettä. Tuulivoimarakentamisella voi olla vaikutuksia luonnonarvoihin ja 

ihmisten elinoloihin. Osayleiskaavan vaikutusten arvioinnissa tarkastellaan erityisesti 

hankkeen luonto-, maisema-, melu- ja varjostusvaikutuksia.  

Kullakin vaikutustyypillä on erilainen vaikutusalueensa. Osa vaikutuksista rajoittuu 

aivan tuulivoimaloiden rakennuskohteiden läheisyyteen, osa vaikutuksista ulottuu 

laajemmalle alueelle, kuten maisemavaikutukset. Arvioinnissa hyödynnetään 

ympäristöministeriön laatimaa ohjeistusta tuulivoimarakentamisesta ja sen vaikutusten 

arvioinnista. 

Osayleiskaavoituksen yhteydessä arvioidaan: 

 Meluvaikutukset 

 Varjostusvaikutukset 

 Vaikutukset maankäyttöön 

 Vaikutukset maisemaan 

 Vaikutukset muinaismuistoihin 
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 Vaikutukset elolliseen ympäristöön (linnusto, kasvillisuus ja muu eläimistö) 

 Vaikutukset Natura-alueisiin, suojelualueisiin ja suojeluohjelmiin sisältyviin 

alueisiin 

 Vaikutukset maa- ja kallioperään sekä pohjaveteen 

 Vaikutukset liikenteeseen, tutka- ja viestintäyhteyksiin sekä 

ilmailuturvallisuuteen 

 Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa 

 

8 OSALLISTUMINEN JA VUOROVAIKUTUS 

8.1 Tiedotus 

Mörknässkogenin tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireille tulosta ja kaavoituksen eri 

vaiheista ilmoitetaan kuulutuksella paikallislehdessä, Vöyryn kunnan virallisella 

ilmoitustaululla ja verkkosivuilla (www.voyri.fi). Osallisille järjestetään tarvittaessa 

tiedotus- ja keskustelutilaisuuksia.  

Osayleiskaava asetetaan julkisesti nähtäville valmisteluvaiheessa (luonnos) ja 

ehdotusvaiheessa (ehdotus). Kaavan asiakirjat liitteineen ovat nähtävänä Vöyrin 

keskuskansliassa, Vöyrintie 18, sekä kunnan verkkosivuilla (www.voyri.fi).  

8.2 Osalliset 

Osallisilla on mahdollisuus antaa mielipiteensä ja muistutuksensa kaavan nähtävilläolon 

aikana kaavaluonnos- ja kaavaehdotusvaiheessa. MRL 62 §:n mukaan osallisia ovat 

alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava 

saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 

suunnittelussa käsitellään. 

Osallisia ovat ne, joiden asumiseen, työhön tai muihin oloihin valmisteilla oleva kaava 

saattaa huomattavasti vaikuttaa: 

 kaavan vaikutusalueen asukkaat  

 yritykset ja elinkeinonharjoittajat 

 virkistysalueiden käyttäjät 

 kaavan vaikutusalueen maanomistajat ja haltijat 

 

Yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

 asukkaita edustavat yhteisöt kuten asukasyhdistykset sekä kylätoimikunnat  

 tiettyä intressiä tai väestöryhmää edustavat yhteisöt kuten 

luonnonsuojeluyhdistykset  

 elinkeinonharjoittajia ja yrityksiä edustavat yhteisöt 

 Erityistehtäviä hoitavat yhteisöt tai yritykset kuten energia- ja vesilaitokset sekä 

radiotaajuuksien käyttäjät ja toiminnanharjoittajat (Oy Herrfors Ab, Suomen 

Erillisverkot Oy, Ilmatieteen laitos, Finavia Oyj, Fingrid Oyj, Fortum Oyj, Digita 

Ab, Ukkoverkot Oy, TeliaSonera Finland Oyj, Elisa Oyj, DNA Oy, paikalliset 

radioyrittäjät, Alusliikennepalvelu Bothnia VTS) 

 

 

Viranomaiset, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään: 

 Vöyryn hallintokunnat  

 Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

 Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

http://www.voyri.fi/
http://www.voyri.fi/
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 Uudenkaarlepyyn kaupunki 

 Kauhavan kaupunki 

 Aluehallintovirasto AVI 

 Pohjanmaan liitto  

 Pohjanmaan pelastuslaitos 

 Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi 

 Museovirasto 

 Pohjanmaan museo 

 Puolustusvoimat 

 Viestintävirasto 

 Finavia 

 Liikennevirasto 

 Metsähallitus 

 Metsäkeskus 

 LUKE 

 

Osallisten listaa voidaan täydentää tarvittaessa. Kaavoituksen eri vaiheissa pyydetään 

lausuntoja eri viranomaisilta ja yhteisöiltä. 

9 ALUSTAVA AIKATAULU 

Hankkeen alustava aikataulu on seuraava: 

Kaavoituksen aloitusvaihe ja vireilletulo sekä kaavaluonnosvaihe (maaliskuu - 

elokuu 2016) 

Kaavoituksesta järjestettiin aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu 27.4.2016. 

Osayleiskaavan vireille tulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja 

kaavaluonnoksen nähtävillä olosta ilmoitetaan paikallislehdessä sekä Vöyrin kunnan 

ilmoitustaululla ja kotisivuilla.  

OAS ja kaavaluonnos olivat nähtävillä 4.7.-26.8.2016. Osallisilla oli mahdollisuus 

esittää mielipiteensä OAS:sta ja kaavaluonnoksesta nähtävilläoloaikana kirjallisesti tai 

suullisesti (MRL § 62, MRA § 30). Osayleiskaavaluonnoksesta pyydettiin lausunnot 

viranomaisilta.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavoitusprosessin 

aikana. Osallisella on ennen kaavaehdotuksen asettamista julkisesti nähtäville 

mahdollisuus esittää elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle neuvottelun käymistä 

osallistumis- ja arviointisuunnitelman riittävyydestä (MRL § 64). 

Kaavaehdotusvaihe (syyskuu – lokakuu 2016) 

Kaavaluonnoksesta sekä OAS:sta jätettiin yhdeksän lausuntoa. OASin ja 

kaavaluonnoksen palautteeseen vastattiin kaavaehdotusaineiston yhteydessä. 

Vöyrin kunnanhallitus asetti kaavaehdotuksen nähtäville ajalla 3.10.2016 - 1.11.2016. 

Osallisilla oli mahdollisuus jättää muistutus kaavasta. Viranomaisilta pyydettiin 

lausunnot. Kaavaehdotuksesta jätettiin viisi lausuntoa. 
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Osayleiskaavan hyväksyminen (talvi 2017) 

Kaavaehdotuksesta saatuun palautteeseen on annettu vastineet, jotka ovat 

kaavamateriaalin liitteenä 5. Vöyrin kunnanvaltuusto hyväksyy osayleiskaavan. 

Osayleiskaavan hyväksymispäätöksestä kuulutetaan. 

 

 

 

 




